
A.B.MED. s.r.l.

CIG 
CIG 

DERIVATO
Lotto DESCRIZIONE U.M.

ASSL 6 Medio 

Campidano 
DESCRIZIONE 

CODICE 

PRODOTTO 
CND RDM Prezzo unitario 

Importo parziale  IVA 

esclusa
IVA %

Importo parziale    

IVA inclusa

689902685A 75 DISPOSITIVI PER FACOEMULSIFICAZIONE 

PACK FACO

Cassette monouso, sigillate a membrana ,  monopaziente, disegnate per un preciso 

controllo del flusso e dell' aspirazione, complete di sacca raccogli liquidi, tubi di 

connessione I/A, linea di infusione e telo di campo sterile,dotati di sistema di raccordo di 

sicurezza tipo LL al manipolo

n. 625
PACK FACO CENTURION 

ALCON
8065752212 Q020601 991128 60,00€                      37.500,00€                22% 45.750,000€             

Cassette monouso, monopaziente, disegnate per un preciso controllo del flusso e dell' 

aspirazione, complete di sacca raccogli liquidi, tubi di connessione I/A, linea di infusione e 

telo di campo sterile, punte doppia curvatura e sleeve di irrigazione,dotati di sistema di 

raccordo di sicurezza tipo LL al manipolo

n.

PACK FACO CENTURION 

ACTIVE CON PUNTA BALANCE 

ALCON

8065752200 Q020601 987725 89,00€                      -€                           22% -€                       

PUNTE FACO

Angolate nello stelo, con diametri vari per incisioni da 1,8/2,2/2,75 mm n. 625
PUNTE FACO ALCON: 1,8MM

2,2MM

2,75MM

8065750852

8065751176

8065750263

Q020680

120063 

120079 

120047

44,00€                      27.500,00€                22% 33.550,000€             

ACCESSORI FACO SLEEVES E CAMERA DI PROVA

Sleeves di irrigazione anticavitazione, diametri vari da 1,8/2,2/2,75 mm , codice colore di 

riconoscimento con camera test di prova.
n. 625

SLEEVE DI IRRIGAZIONE 

ANTICAVITAZIONE ALCON

1,8MM

2,2MM

2,75MM

8065750515

8065750517 

8065750159

Q020680

 310291

 170480

 170444

29,00€                      18.125,00€                22% 22.112,500€             

VITRECTOMI ANTERIORI

Taglio 2500 tpm o superiore, monouso, a secco o con irrigazione separata con annessa 

cannula di infusione.
n. 63

VITRECTOMO ANTERIORE 

CENTURION ALCON
8065752134 Q020401 905996 148,00€                    9.324,00€                  22% 11.375,280€             

CAVI DIATERMIA

Monouso, lunghezza 100 cm circa n. 75 CAVO DIATERMIA KIRWAN 10-4000V Z1212020680 130399 19,00€                      1.425,00€                  22% 1.738,500€               

PINZE PER DIATERMIA

Monouso, angolata, tipo gioielliere n. 75 PINZE PER DIATERMIA ALCON 8065129101 L170299 129765 24,00€                      1.800,00€                  22% 2.196,000€               

MANIPOLI PER FACOEMULSIFICAZIONE

Maneggevoli e di ridotte dimensioni, adatti a erogare ultrasuoni longitudinali e/o oscillanti, 

in materiale ultraleggero.
n. 13

MANIPOLO OZIL CENTURION/

 MANIPOLO OZIL CENTURION 

CONSTELLATION

8065751761

8065750469
Z1212020780

905993

 119662
3.900,00€                 50.700,00€                22% 61.854,000€             

146.374,00€              178.576,280€           

In service FACOEMULSIFICATORE marca Alcon Surgical Inc. modello Centurion 

Visione System cod. 8065751763
n. 1

1/1


