

A.B.MED. s.r.l.													
CIG	CIG DERIVATO	Lotto	DESCRIZIONE	U.M.	ASSL 6 Medio Campidano	DESCRIZIONE	CODICE PRODOTTO	CND	RDM	Prezzo unitario	Importo parziale IVA esclusa	IVA %	Importo parziale IVA inclusa
689902685A		75	DISPOSITIVI PER FACOEMULSIFICAZIONE										
			PACK FACO										
			Cassette monouso, sigillate a membrana , monopaziente, disegnate per un preciso controllo del flusso e dell' aspirazione, complete di sacca raccogli liquidi, tubi di connessione I/A, linea di infusione e telo di campo sterile,dotati di sistema di raccordo di sicurezza tipo LL al manipolo	n.	625	PACK FACO CENTURION ALCON	8065752212	Q020601	991128	€ 60,00	€ 37.500,00	22%	€ 45.750,00
			Cassette monouso, monopaziente, disegnate per un preciso controllo del flusso e dell' aspirazione, complete di sacca raccogli liquidi, tubi di connessione I/A, linea di infusione e telo di campo sterile, punte doppia curvatura e sleeve di irrigazione,dotati di sistema di raccordo di sicurezza tipo LL al manipolo	n.		PACK FACO CENTURION ACTIVE CON PUNTA BALANCE ALCON	8065752200	Q020601	987725	€ 89,00	€ -	22%	€ -
			PUNTE FACO										
			Angolate nello stelo, con diametri vari per incisioni da 1,8/2,2/2,75 mm	n.	625	PUNTE FACO ALCON: 1,8MM 2,2MM 2,75MM	8065750852 8065751176 8065750263	Q020680	120063 120079 120047	€ 44,00	€ 27.500,00	22%	€ 33.550,00
			ACCESSORI FACO SLEEVES E CAMERA DI PROVA										
			Sleeves di irrigazione anticavitatione, diametri vari da 1,8/2,2/2,75 mm , codice colore di riconoscimento con camera test di prova.	n.	625	SLEEVE DI IRRIGAZIONE ANTICAVITAZIONE ALCON 1,8MM 2,2MM 2,75MM	8065750515 8065750517 8065750159	Q020680	310291 170480 170444	€ 29,00	€ 18.125,00	22%	€ 22.112,500
			VITRECTOMI ANTERIORI										
			Taglio 2500 tpm o superiore, monouso, a secco o con irrigazione separata con annessa cannula di infusione.	n.	63	VITRECTOMO ANTERIORE CENTURION ALCON	8065752134	Q020401	905996	€ 148,00	€ 9.324,00	22%	€ 11.375,280
			CAVI DIATERMIA										
			Monouso, lunghezza 100 cm circa	n.	75	CAVO DIATERMIA KIRWAN	10-4000V	Z1212020680	130399	€ 19,00	€ 1.425,00	22%	€ 1.738,500
			PINZE PER DIATERMIA										
			Monouso, angolata, tipo gioielliere	n.	75	PINZE PER DIATERMIA ALCON	8065129101	L170299	129765	€ 24,00	€ 1.800,00	22%	€ 2.196,000
			MANIPOLI PER FACOEMULSIFICAZIONE										
			Maneggevoli e di ridotte dimensioni, adatti a erogare ultrasuoni longitudinali e/o oscillanti, in materiale ultraleggero.	n.	13	MANIPOLO OZIL CENTURION/ MANIPOLO OZIL CENTURION CONSTELLATION	8065751761 8065750469	Z1212020780	905993 119662	€ 3.900,00	€ 50.700,00	22%	€ 61.854,000
			In service FACOEMULSIFICATORE marca Alcon Surgical Inc. modello Centurion Visione System cod. 8065751763	n.	1						€ 146.374,00		€ 178.576,280